

Nr 36.

Ankom till riksdagens kansli den 23 mars 1916 kl 4 e. m.

Memorial, i anledning av kamrarnas skiljaktiga beslut beträffande väckt motion om personlig lönefyllnad åt två vaktmästare vid veterinärhögskolan.

I en inom andra kammaren väckt motion, nr 106, hade herrar *Palmstierna* och *Ström* hemställt, att riksdagen måtte besluta, att nuvarande vaktmästarna vid den patologisk-anatomiska institutionen och vid kemiska institutionen vid veterinärhögskolan måtte vardera erhålla en personlig lönefyllnad å 300 kronor per år att utgå från och med den 1 januari 1916.

I sitt i anledning härav avgivna utlåtande, nr 14, hade utskottet hemställt, att förevarande framställning ej måtte till någon riksdagens åtgärd föranleda.

Enligt utskottet tillhandakommet protokollsutdrag har första kammaren bifallit utskottets hemställan, varemot andra kammaren avslagit utskottets hemställan samt i stället bifallit ett under kammarens överläggning framställt yrkande, att riksdagen måtte besluta, att de nuvarande vaktmästarna vid den patologisk-anatomiska institutionen och vid den kemiska institutionen vid veterinärhögskolan måtte vardera erhålla en personlig lönefyllnad av 300 kronor om året att utgå från och med den 1 januari 1917, intill dess ny lönereglering för vaktmästarna och deras vederlikar vid veterinärhögskolan beslutits samt träder i tillämpning.

Bihang till riksdagens protokoll 1916. 10 saml. 21 häft. (Nr 36—37.)

För frågans avgörande genom gemensam omröstning får utskottet föreslå följande voteringsproposition:

Den som i likhet med första kammaren vill att riksdagen må bifalla utskottets hemställan röstar

Ja;

Den det ej vill, röstar

Nej;

Vinner nej, har riksdagen i likhet med andra kammaren beslutat, att de nuvarande vaktmästarna vid den patologisk-anatomiska institutionen och vid den kemiska institutionen vid veterinärhögskolan må vardera erhålla en personlig lönefyllnad av 300 kronor om året att utgå från och med den 1 januari 1917, intill dess ny lönereglering för vaktmästarna och deras vederlikar vid veterinärhögskolan beslutits samt träder i tillämpning.

Stockholm den 22 mars 1916.

På jordbruksutskottets vägnar:

RAOUL HAMILTON.

Närvarande: Hrr greve Hamilton, Fahlén, Holmquist, Lindblad, greve Wachtmeister, Öberg, Nilsson i Linnås, Pettersson, Olaus, Norin och Andersson.